KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 7 (19) Marca 1855 roku.

№ 75.

Jutro, Śgo Joachima O. N. M.

Dziś *Passja*, w Kościele po-*Paulińskim* Śgo DUCHA; jutro w Kościele *XX. Franciszkańów*.

Wczoraj, w Kościele *XX. Bernardynów*, Amatorów muzyki, w czasie *Summy* wykonali *Mszę J. Chwałboga*; na *Offertorium* *Pieśń do N. PANNY*, solo sopran i chór, lg: *F.